
 Приложение  6 

к Правилам приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный 

экономический университет» для 

поступающих на обучение по 

образовательным программам среднего 

профессионального образования в 2023 году 

 

 

 

 

КАЛЕНДАРЬ ПРИЕМНОЙ КАМПАНИИ 2023 ГОДА ДЛЯ ЛИЦ, 

ПОСТУПАЮЩИХ НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Начало приема на все формы обучения 20.06.2023 

 

Время местное 

 

Форма 

обучения 

Основа 

обучения 

Окончание 

приема 

документов 

Списки лиц, 

рекомендова

нных к 

зачислению 

Завершение 

приема 

оригинала 

документа 

об 

образовании 

Срок 

окончания 

 заключения 

договора 

Приказ о 

зачислении 

Очная 

бюджет 
15.08.2023 

17:00 
16.08.2023 

17.08.2023 

17:00 
Х 18.08.2023 

контракт 
24.08.2023 

17:00 
25.08.2023 

25.08.2023 

17:00 

25.08.2023 

17:00 
29.08. 2023 

Заочная контракт 
20.09.2023 

17:00 
21.09.2023 

21.09.2023 

17:00 

21.09.2023 

17:00 
22.09. 2023 

 


