Приложение 6

к Правилам приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный экономический университет» для поступающих на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году

КАЛЕНДАРЬ ПРИЕМНОЙ КАМПАНИИ 2023 ГОДА ДЛЯ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Начало приема на все формы обучения 20.06.2023

Время местное

Форма обучения	Основа обучения	Окончание приема документов	Списки лиц, рекомендова нных к зачислению	Завершение приема оригинала документа об образовании	Срок окончания заключения договора	Приказ о зачислении
Очная	бюджет	15.08.2023 17:00	16.08.2023	17.08.2023 17:00	X	18.08.2023
	контракт	24.08.2023 17:00	25.08.2023	25.08.2023 17:00	25.08.2023 17:00	29.08. 2023
Заочная	контракт	20.09.2023 17:00	21.09.2023	21.09.2023 17:00	21.09.2023 17:00	22.09. 2023